
令和２年 12月 21日 

各位 

大阪 MICE安全対策推進 EXPO2021 実行委員会 

委員長 中村 一男 

 

大阪 MICE 安全対策推進 EXPO 2021 へのご協賛のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

 さて、このたび、令和３年３月２４日・２５日に「大阪 MICE 安全対策推進 EXPO」を開催する運び

となりました。この見本市は、安全対策・感染症対策を施した新しい MICE の運営方法や各種ツー

ルを提案・紹介する場を設ける事で、コロナ禍でイベント開催を見送った主催者・運営会社に対し

て、催事の再開を促進し、MICE 産業の活性化ならびにウィズコロナ・アフターコロナにおける経済

活動を再構築し、大阪・関西経済の更なる振興・発展を創出する見本市です。 

 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、「大阪 MICE 安全対策推進 EXPO」の趣旨にご賛同

のうえ、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

 

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記の通りとさせていただきますので、なにとぞよろしくお願

い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

１．協賛金額     一口５万円 

２．募集期間     令和３年２月２６日（金）まで 

             ※期限後でも大丈夫ですが、下記ガイドブックに掲載できなくなる場合がござ 

います。 

３．納入方法       口座振込 ※詳細は別途ご案内差し上げます 

４．協賛広告掲載  当日会場内で配布致しますガイドブックに企業名を掲載させていただきます。 

５．問い合わせ先   「大阪MICE 安全対策推進 EXPO 2021」事務局 

          TEL：06-6612-8800 E-mail：info@osaka-safetyexpo.com 

以上 

mailto:info@osaka-safetyexpo.com

